[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2020 года

 № 128

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2020 № 346 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 19 мая 2020 года № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», администрация МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 122 «О работе общественного кладбища, расположенного на территории МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в д. Борисово» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Раздольевское сельское поселение
 В.В. Стецюк
Исп.: А.С. Сапрыгина, т.66-718
О признании утратившим силу постановление администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 122 «О работе общественного кладбища, расположенного на территории МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в д. Борисово»